2 Stalas 1 vnt. 120,00 120,00 

3 Vienvietis mokyklinių baldų komplektas 15 kompl. 111,00 1665,00 

Bendra pasiūlymo kaina (be PVM) 3450,00 

PVM suma: 724,50 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) 4174,50 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM skaičiais ir žodžiais: 4174,50€ Keturi tūkstančiai šimtas 

septyniasdešimt keturi € 50 ct 

Į kainą turi būti įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai ir visos dalyvio patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo 

per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.